
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/461/24 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 39.828.373,62 zł 

2) wydatki w wysokości 42.140.813,47 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.312.439,85 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 1.182.964,00 zł 

2) z pożyczki w wysokości 760.082,39 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 185.137,30 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 127.216,55 zł 

5) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
57.039,61 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2024 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1282



§ 4. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Dochody z opłat z art. 9² ust. 11 i ust. 21, 
dochody z opłat z art. 11¹ i dochody z opłat z art. 18 lub art. 181 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i na 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”, 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2024 roku”: 

1) zwiększa się plan wydatków dla zadania „Rozbudowa wodociągu gminnego na terenie Gminy Gilowice 
poprzez: budowę ujęcia wody, pompowni i wodociągu tłocznego oraz wykonanie systemu zdalnego 
odczytu wodomierzy” – Dział 400 rozdz. 40002 o kwotę 4.935 zł 

2) zwiększa się plan wydatków dla zadania „Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 
Gilowice” – Dział 400 rozdz. 40002 o kwotę 346.765 zł 

2. Po zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2024, § 14 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów majątkowych z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 3.630.967,29 zł i wydatków majątkowych nimi 
finansowanych w kwocie 3.630.967,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 16. 

2. Ustala się plan dochodów bieżących z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i plan wydatków bieżących na realizację zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 17. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i plan wydatków 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 18.”. 

§ 7. Do uchwały Nr LXVIII/451/23  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2024 wprowadza się nowe załączniki: 

1) załącznik Nr 17 „Plan dochodów bieżących z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i plan wydatków bieżących na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

2) załącznik Nr 18 „Plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i plan wydatków na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1282



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

400 0,00 1 364 400,00

0,00 0,00

0,00 99 600,00

0,00 1 264 800,00

801 -127 216,55 0,00

-127 216,55 0,00

-127 216,55 0,00

852 0,00 540,00

0,00 0,00

0,00 540,00

razem: -127 216,55 1 364 940,00

-127 216,55 0,00

                                                                                                                                                                                                         w złotych

�ródło dochodów 

bie��ce 34 173 461,29 35 411 184,74

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 484,00 45 267,45

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 540,00

Pomoc społeczna 335 330,00 335 870,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w 

ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

152 484,00 25 267,45

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
152 484,00 25 267,45

2180

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada� zwi�zanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 264 800,00

O�wiata i wychowanie 1 470 164,00 1 342 947,45

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 99 600,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 7

bie��ce

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz i wod� 0,00 1 364 400,00

            Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/461/24 Rady Gminy Gilowice z dnia 5 lutego 2024 r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1282



900 0,00 252 100,00

0,00 252 100,00

0,00 252 100,00

razem: 0,00 252 100,00

0,00 252 100,00

-127 216,55 1 617 040,00

-127 216,55 252 100,00

      Zmniejszenie planu dochodów w dziale 801 z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich na realizacj�
      w szkołach projektów pn. "Nowoczesny nauczyciel, nowoczesna szkoła" i "Wi�cej wiem, ucz� lepiej" - dochody wykonano w poprzednim roku bud�etowym. 

      Zwi�kszenie planu dochodów w dziale 852 z tytułu wpływów z rozlicze� z lat ubiegłych. 

      Zwi�kszenie planu dochodów maj�tkowych w dziale 900 z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich 

      na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu Szkół w Gilowicach przy ul. Siedlakówka 37" - refundacja wydatków poniesionych 

      w poprzednim roku bud�etowym. 

      Zwi�kszenie planu dochodów w dziale 400 o kwot� 99.600 zł z tytułu planowanego wpływu rozliczenia podatku VAT za poprzedni rok bud�etowy  

      oraz o kwot� 1.264.800 zł z tytułu �rodków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłat� wyrównania, o którym mowa w art.12 a ust. 1 ustawy 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 

na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

412 484,00 537 367,45

Ogółem: 38 338 550,17 39 828 373,62

maj�tkowe 4 165 088,88 4 417 188,88

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 000,00 492 100,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu 

�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego

0,00 252 100,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 252 100,00

maj�tkowe

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 0,00 252 100,00

      z dnia 15 wrze�nia 2022 r. o szczególnych rozwi�zaniach w zakresie niektórych �ródeł ciepła w zwi�zku z sytuacj� na rynku paliw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1282



��������	
��

��
�������
��
����������
����
�����
��������
�
����
 
��!�"�
#�
�$
������
%����
����!	&�
'��(�!�

����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

055
��������������������������� �
��������.������������(������ �
���.

������� ���� -,1�11-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,1�11-(55 -,1�11-(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�1+1�*55(55 +�,10�355(55 +�,10�355(55 +3�155(55 +�,01�,55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -*+�255(55 -*+�255(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�40-�+1-(55 +�,10�355(55 +�,10�355(55 +3�155(55 +�,01�,55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 123�-1-(55 123�-1-(55 5(55 5(55 5(55

0555+ ��"����������������

������� ���� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�,10�355(55 +�,10�355(55 +�,10�355(55 +3�155(55 +�,01�,55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�,10�355(55 +�,10�355(55 +�,10�355(55 +3�155(55 +�,01�,55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

0555, ��"��������������

������� ���� -,1�11-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,1�11-(55 -,1�11-(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -*+�255(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -*+�255(55 -*+�255(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 123�-1-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 123�-1-(55 123�-1-(55 5(55 5(55 5(55

155 6���"�������������$7

������� ���� -�501�30-(55 +�+51�555(55 153�555(55 5(55 153�555(55 043�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�405�30-(55 +�405�30-(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 03�240(55 03�240(55 03�240(55 5(55 03�240(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -�54*�1-2(55 +�+*0�240(55 1*1�240(55 5(55 1*1�240(55 043�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�405�30-(55 +�405�30-(55 5(55 5(55 5(55

155+1 ���������������� ����

������� ���� ,�,-3�**2(55 *4,�555(55 *4,�555(55 5(55 *4,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�101�**2(55 +�101�**2(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +5�240(55 +5�240(55 +5�240(55 5(55 +5�240(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�,04�-*+(55 15,�240(55 15,�240(55 5(55 15,�240(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�101�**2(55 +�101�**2(55 5(55 5(55 5(55

1554* ����"��������������$7

������� ���� +5�555(55 +5�555(55 +5�555(55 5(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -3�555(55 -3�555(55 -3�555(55 5(55 -3�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 03�555(55 03�555(55 03�555(55 5(55 03�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ 8$�����������#������

������� ���� +2�4*-�--2(30 +*�-*1�,++(30 +-�+,1�+*3(30 +5�155�+1+(55 ,�*,*�442(30 +�122�555(55 055�*14(55 +*,�030(55 5(55 5(55 ,�*42�+,1(55 ,�*42�+,1(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -5�*2-(+3 -5�*2-(+3 -5�*2-(+3 5(55 -5�*2-(+3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +2�43-�4++(5, +*�-31�23*(5, +-�+*1�2-,(5, +5�155�+1+(55 ,�**1�*2+(5, +�122�555(55 055�*14(55 +*,�030(55 5(55 5(55 ,�*42�+,1(55 ,�*42�+,1(55 5(55 5(55 5(55

35+4* ����"��������������$7

������� ���� ,*3�3+0(55 ,*3�3+0(55 +51�--5(55 --�545(55 2-�,05(55 5(55 5(55 +*,�030(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -5�*2-(+3 -5�*2-(+3 -5�*2-(+3 5(55 -5�*2-(+3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,34�-32(+3 ,34�-32(+3 +-1�45-(+3 --�545(55 +5-�3+-(+3 5(55 5(55 +*,�030(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*+ 8�#������������

������� ���� ,33�555(55 ,33�555(55 ,05�3,,(55 0-�155(55 +42�,,,(55 02�5,3(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*0�*10(+, +*0�*10(+, +*0�*10(+, +,�555(55 +0,�*10(+, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 00,�*10(+, 00,�*10(+, -4*�-31(+, **�155(55 --4�231(+, 02�5,3(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*+*0
���������������� �
����#���� ���

������� ���� ,3*�555(55 ,3*�555(55 ,-2�3,,(55 0-�155(55 +40�,,,(55 02�5,3(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*0�*10(+, +*0�*10(+, +*0�*10(+, +,�555(55 +0,�*10(+, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0-4�*10(+, 0-4�*10(+, -4,�-31(+, **�155(55 --1�231(+, 02�5,3(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*, �� ���"��������

������� ���� +�145�2-5(55 +�145�2-5(55 +�,41�*11(55 315�*55(55 0-1�511(55 5(55 -40�+10(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *05(55 *05(55 *55(55 5(55 *55(55 5(55 05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�14+�,25(55 +�14+�,25(55 +�,42�511(55 315�*55(55 0-1�*11(55 5(55 -40�,50(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

9������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1282



����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3*,+1 ��"�����"����

������� ���� +,*�143(55 +,*�143(55 05(55 5(55 05(55 5(55 +,*�1*3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 015(55 015(55 015(55 5(55 015(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +,1�+*3(55 +,1�+*3(55 *55(55 5(55 *55(55 5(55 +,*�1*3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,+4 8$�������� ����"��������!

������� ���� 420�+2-(55 420�+2-(55 412�+2-(55 3-+�22-(55 +-*�055(55 5(55 2�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 05(55 05(55 05(55 5(55 05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 420�,+-(55 420�,+-(55 412�,+-(55 3-+�22-(55 +-*�005(55 5(55 2�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,4* ����"��������������$7

������� ���� -1�+54(55 -1�+54(55 ,*�+04(55 5(55 ,*�+04(55 5(55 +5�415(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 05(55 05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -1�+04(55 -1�+04(55 ,*�+04(55 5(55 ,*�+04(55 5(55 ++�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

455
:�"���������� ������� �
��#�����$������"��

������� ���� 2�5+0�+*,(55 0�321�012(55 -�,00�045(55 +,,�+*5(55 -�+,,�-05(55 +�1-+�322(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�+-2�13*(55 ,�+-2�13*(55 +�515�**-(55 5(55 5(55

� ���!"����� ;*5�555(55 ;*5�555(55 ;*5�555(55 5(55 ;*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�,51(55 +�,51(55 +�,51(55 5(55 +�,51(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 1�41*�-*3(55 0�3,2�12-(55 -�+4*�141(55 +,,�+*5(55 -�52-�*01(55 +�1-+�322(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�+-2�13*(55 ,�+-2�13*(55 +�515�**-(55 5(55 5(55

4555*
8�#�������������� �
�� �"&��������������� ��

������� ���� 11�-+,(55 -1�-+,(55 ,1�*15(55 +4�515(55 2�*55(55 4�2*,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -5�555(55 -5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�,51(55 +�,51(55 +�,51(55 5(55 +�,51(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 12�*+3(55 -2�*+3(55 ,2�211(55 +4�515(55 3�251(55 4�2*,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -5�555(55 -5�555(55 5(55 5(55 5(55

455+*
8$�������������(�����%��� �
��%�

������� ���� 0,2�555(55 0,2�555(55 0,2�555(55 5(55 0,2�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� ;*5�555(55 ;*5�555(55 ;*5�555(55 5(55 ;*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -22�555(55 -22�555(55 -22�555(55 5(55 -22�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

)���!	�
�����*

������� ���� �#
++,
�+�-�. ++
##�
+�/-�. +
��
�� -,� ��
�� 
#�,-## /
��.
#�.-,� �
./#
�# -## +
�� 
+..-## �.
�,�-## +� 
/+.-++ � #
###-## .
++
+�.-## .
++
+�.-## �
+##
  +-## #-## 5(55

� ���!"����� 0 #
###-## 0 #
###-## 0 #
###-## #-## 0 #
###-## #-## #-## #-## #-## #-## #-## #-## #-## #-## 5(55

���.�"����� �
, 
�..-+# �
 ##
�..-+# �
 ##
�+.-+# +#
�##-## �
��/
,+.-+# #-## �#-## #-## #-## #-## + �
.##-## + �
.##-## #-## #-## 5(55

���� �����# �
��#
,�+-�. +�
� �
./�-�.  
#�
  +-�� ��
�. 
��,-## �#
 ,�
,, -�� �
./#
�# -## +
�� 
��.-## �.
�,�-## +� 
/+.-++ � #
###-## .
�,�
#�.-## .
�,�
#�.-## �
+##
  +-## #-## 5(55

9������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1282



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LXIX/461/24  Rady Gminy Gilowice z dnia 5 lutego 2024 r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2024 
Lp. Tre�� Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  38.338.550,17 + 1.489.823,45 39.828.373,62
II Przychody  2.752.494,39 + 312.353,85 3.064.848,24
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach  905 0,00 + 185.137,30 185.137,30

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków 906 0,00 + 127.216,55 127.216,55

3 Wolne �rodki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 950 809.448,00 0,00 809.448,00

4 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1.943.046,39 0,00 1.943.046,39

1) Kredyt długoterminowy 1.182.964,00 0,00 1.182.964,00

2) Po�yczka długoterminowa 760.082,39 0,00 760.082,39

OGÓŁEM ( I + II )  41.091.044,56 X 42.893.221,86

III Wydatki bud�etu  40.338.636,17 + 1.802.177,30 42.140.813,47
IV Rozchody  752.408,39 0,00 752.408,39
1 Spłaty otrzymanych krajowych  

po�yczek i kredytów 992 752.408,39 0,00 752.408,39

OGÓŁEM ( III+ IV )   41.091.044,56 X 42.893.221,86
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1282



��������	
��

��
�������
��
���������

����
�����
��������
�
����
 
��!�"�
�#�
�$


%&'(&%)


*����
������
 ������
 *�
�������


� � +   �

, �

%������
��
�-./
*�������0
��
�-./
1���������
�
��


������
2����-!�	
���*�-����2�����
�-�/���3��
*�����2


����
����!	�
��������
�
���
*�/����
 �4#
###0## #0## �4#
###0##

���������	
��������	� ���������� ���� ����������

����

���������	���	��������������������������������

���� !����"�
�����	
�������	��
#�������

��������� ���� ���������

�$%�

������������������������������������������ !��

��"�
�����	
� ���������� ���� ����������

5678 �4#
###0## #0## �4#
###0##

9��!�
��

:�.���
������.�
%����


%������
�
�*��!
�
��!$
4;
�-!$
��
�
��!$
��0
�������
�
�*��!
�
��!$
��<
�
�������
�
�*��!
�
��!$
�=
��/
��!$
�=<
�-!���
�
����������
�
!���>��3��
�


*���������������
��	����������
����
����!	�
����
1����-�����
��
��������2?
����@
�	��3������
�
�������
A��"�����
A��1���	!�	�
�
�������������


A��/���.�
8�	���������
����
A���������������
���	������
�
��
��������2?
��	����2
��?���-�	!�����2
*���!�	�
*���������������
��"�!�����


-	�!	��
-*�B������

��	�����
�
�#�
��	�


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1282



��������

	
�������������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "##�$$$%$$ "##�$$$%$$ "&$�#""%$$ &'�($$%$$ )*+�"""%$$ &+�$"#%$$ ),$%$$

�!����� ),&�,(&%)" ),&�,(&%)" ),&�,(&%)" )"�$$$%$$ )&"�,(&%)" $%$$ $%$$

 ���!������ &&"�,(&%)" &&"�,(&%)" '*,�'#(%)" ,,�($$%$$ ''*�+#(%)" &+�$"#%$$ ),$%$$

 ������!����� '�$$$%$$ �������� '�$$$%$$ $%$$ '�$$$%$$ $%$$ $%$$

�!����� $%$$ ���� $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$

 ���!������ '�$$$%$$ �������� '�$$$%$$ $%$$ '�$$$%$$ $%$$ $%$$

����	��
���� "#,�$$$%$$ ���������� ���������� ��������� ���������� ��������� ������

�
���� ),&�,(&%)" ���������� ���������� ��������� ���������� ���� ����

����
����� ���������� ���������� ���������� ��������� ���������� ��������� ������

 ������!����� "�$$$%$$ "�$$$%$$ "�$$$%$$ $%$$ "�$$$%$$ $%$$ $%$$

�!����� $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$

 ���!������ "�$$$%$$ "�$$$%$$ "�$$$%$$ $%$$ "�$$$%$$ $%$$ $%$$

 ������!����� "�$$$%$$ "�$$$%$$ "�$$$%$$ $%$$ "�$$$%$$ $%$$ $%$$

�!����� $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$ $%$$

����
����� �������� �������� �������� ���� ���� ���� ����

 ������!����� "*$�$$$%$$ "*$�$$$%$$ "&"�#""%$$ &'�($$%$$ )**�"""%$$ &+�$"#%$$ ),$%$$

�!����� ),&�,(&%)" ),&�,(&%)" ),&�,(&%)" )"�$$$%$$ )&"�,(&%)" $%$$ $%$$

 ���!������ &&&�,(&%)" &&&�,(&%)" '*+�'#(%)" ,,�($$%$$ '&)�+#(%)" &+�$"#%$$ ),$%$$

��	����������������������������� �!����������������"�	�
�������# #���������������"����	�$������%&��"�������"#�#�'��&���
�'#	&��#�

�����(����"������)�������	��"�	$������	���$���
��!��������"���������"���������*$)�
������	�
������������'#	&��#������)��
����

�	�%'��"�#������"+

����� ,��)����������
����

������������	���������

-./012�

������

	
������

����������

3��4���	
���

������ �����������

��������3��4����

5	�������������

��������63�

7��
���
���
8��	�������� 9���� :�����;	���<

9����������

�
������3��4����

-�����������	������

-������	��� �����)��"�)��
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1282



��������	
��
�
�
�������
��
�����������
���
�����
������� 
�
���
�
��! "�
�#��
�$


%��!	�
��&�!	�� 
�
'�( �� 
"����
�
�#��
��	�


�
!��

��
)��"����


*����+���� 
�


����� �


,��	-�.
�
	!$


����
�
��!$
�


�+!$
�
)	!
�
�
/


� � / � � � 0 1 2

�

���'����
������"�
"���� "�
��
! � �� 


�����
������� 
)�)�� �3
'���4
�&4���
���.


)��)����
�
������"�
!����� "�
����
��	����� 


+�+! ��
���� "�
����!�
����� ���
 �## �###� �1�
�21.## �1�
�21.## #.## #.## #.##

�

���'����
��*��+!��	!���
������"�� &
��


! � �� 
�����
������� 
 �## �###� /2�
0��.## /2�
0��.## #.## #.## #.##

�

�������	
����������������	
���	�����������

���������������������������	�	
������	����������

���� �!�" �!! �!!#� ��#
0�#.## �#!�$ !%!! !%!! !%!! !%!!

�

&�'�	���	�����������"�	�(�������������

)�������'���*������������������������������

	
����������������	
���	�����������������������

���������������	�	
������	�������������� �!�" �!! �!!#� ��
#0�.## �#�!$ %!! !%!! !%!! !%!!

 

+���,��������������'��������"����������	��-'���..�

/����"�	
�0������1���������2��������+�����

3��4�+�����"�.����'�	���5'��'���	���	
�-��	�������/ �!! �!!#� �
�#�
110.## #��!��66$%!! !%!! !%!! !%!!

5����
�����
������
�)$
 �
! "�


��� +!��& 
�


��	�)�


��� +!���&� 


��	�)
�


�'&4�� 
�	�&�
�


�����-�

%�� +� �� 


�	��-�
�


+)-� 	
)����


������ "�


6��!�
�"-� �
����$


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1282



� +���,����������������5�����������������	�	
� �!! �!!#� �/
�0#.## ����$!%!! !%!! !%!! !%!!

$

&��'������"��'�7����'������'�����	
����'�������

����	'���������	�� �!! �!!�! ��
���.## �����#%!! !%!! !%!! !%!!

6

1������	��������'��8�,��,�����	����5�"��������

�"�����������	�� $ ! $ !� ��#
###.## ��!�!!!%!! ��!�!!!%!! !%!! !%!!

�

9��������:'��������	������"��'���������

9�������5������������	�	
� 6!# 6!#!# �#
###.## �!�!!!%!! !%!! !%!! !%!!

#!

9��������:'��������	������"��'���������5�����

+���'���������1�	
�������� 6!# 6!#!# ��
###.## � �!!!%!! !%!! !%!! !%!!

##

+���,��������"����	��;�9�������5������

�������	�����"����+����������+�,��	�������"�����

������	�� 6!# 6!#!� �
���
���.## ��  ��#��%!! !%!! !%!! !%!!

#�

<��������	����'����������"������'�����

�����:'�"�)����'�'��=�������9��:	��������

������	�	
�>�,��������<����	�����������

=����'�	������$ 6 � 6 �## �#
###.## �!�!!!%!! !%!! !%!! !%!!

#�

?@	����	������0	��������A����		��B���?�)���'��

�"����������	��9������<�:����"�����������

-���������A��	�� �!! �!!!# �
#�0
�/�.## #�!�$�#��%!! !%!! !%!! !%!!

#�

+��������(�'����0	��������'�	�������,������

���'���	���(�'����'��	���	
���,�����	
�

�7�'�	���0	����,��	��������'��������"����������	�� �!! �!!! /#
###.## �!�!!!%!! !%!! !%!! !%!!

# 

=��"�"��������	���,�������"�������>�9�������

5������������	�	
����������5����������$ �!! �!!� �
#�#
��/.## #�!�!�  �%!! #�!�!�  �%!! !%!! !%!!

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1282



#�

1�����	�����,�'������"��'��>�'��'������

������	
�����7������������'���"�3:������

"����	���0	��1�	
����� ��# ��#�! /#
###.## �!�!!!%!! !%!! !%!! !%!!

7�89:;
 0
�1�
#�0.## 0
�1�
#�0.## �
/##
��/.## #.## #.##

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1282



��������	
��

��
�������
��
����������
����
�����
��������
�
����
 
��!�"�
�#��
�$


%&'(&%)


*����
������
 ������
 *�
�������


� � + �  

�##

,�!��������
�
���*�!�������
�
����"�-
���	!������.


"��
�
���-
 #.## �
��
/##.## �
��
/##.##

���������	
��������	� ���� ������������ �
��
/##.##

����

���������������������	� ���!"!��!�#$%&'(�)��!�

*��!��� !���+�����*��!��� !����!+��!	,���!�!-�

� �!�!��	
���.��	� ���!"!����#$%&'(�) ���� ������������ �
��
/##.##

0123 #.## �
��
/##.## �
��
/##.##

4��!�
��

5�6���
������6�
%����


7���
������6�
8��9�����
�
!�!���
:���	6�
*�����������
�
;����<��
7���������������
'&=�%>�?
�
*���
����!	6�
8��9�����
��
��������@-
����A


����������
�
*����������������
'&=�%>�?
�
�#��
��	�




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1282



��������

	
�������������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $(�&""#"" $�%'&�%""#"" "#"" "#""

 ���!������ $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $(�&""#"" $�%'&�%""#"" "#"" "#""

���������	
�� "#"" ��� ��� ��� ��� ��� ���

���	
	� $�%&'�(""#"" ����������� ����������� �������� ����������� ��� ���

������	
���
����������� ����������� ����������� �������� ����������� ��� ���

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $(�&""#"" $�%'&�%""#"" "#"" "#""

 ���!������ $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $�%&'�(""#"" $(�&""#"" $�%'&�%""#"" "#"" "#"")*+,-.�

������

	
������

����������

/��0���	
���

������ �����������

��������

/��0����

1	�������������

��������2/�

3��
���
���
4��	�������� 5���� 6�����7	���8 �
������/��0����

�
�	������������� ���
	�����	�

�����9������
�����#������	��9�
���

����	���	
��������	������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1282



��������	
��

��
�������
��
�����������
����
�����
������� 
�
����
!
��" #�
�$��
�%


&'()'&*


+�� �
������
 ������
 +�
������ 


� � , � ! �

!- �./� 
������� ���
 $0$$ !
�,0$$ !
�,0$$

���������	
��������	� ���� !
�,0$$ !
�,0$$

����

����������������������	����������������� ���

������������������!�����	�	
����������"���	��

������ ���#������� ���� $�%�&��� !
�,0$$

1234 $0$$ !
�,0$$ !
�,0$$

5��"�
��

6�.���
������.�
&����


7���
������.�
�
"�"���
8���	.�
+�����������
�
9����:��
7�����
�
+���
����"	.�
��
� ������;<
����=
����������
�

+�����

�>���" ���
2	�����


�
�����	�
�
	��?��	" �
�>��;���
��
" ��"�"���
" #�
+�=:"��
�
�$��
��	�




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1282



��������

	
�������������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $%�&'%#() $%�&'%#() $%�&'%#() *�+&$#"" $"�*+$#() "#"" "#""

 ���!������ $%�&'%#() $%�&'%#() $%�&'%#() *�+&$#"" $"�*+$#() "#"" "#""

���������	
�� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

���	
	� �������� �������� �������� ������� �������� ��� ���

������	
��� �������� �������� �������� ������� �������� ��� ���

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $%�&'%#() $%�&'%#() $%�&'%#() *�+&$#"" $"�*+$#() "#"" "#""

 ���!������ $%�&'%#() $%�&'%#() $%�&'%#() *�+&$#"" $"�*+$#() "#"" "#""

������	�	����	�	�
���������

������ ,���� -�����.	���/ �
������0��1����

23	�������	
���	�����)"(

������

	
������

����������

0��1���	
���

������ �����������

��������

0��1����

3	�������������

��������40�

5��
���
���
6��	��

���	� ��!����	�������!� !�"���������������#�
	
��!	
���������"$��	��������%�%�
��!� ������	
�"$����� &!����
�'(
�"$�
	��	"$%
 %�)��(�"���)%�(��%�

!�
� 	*�"�"$��������"��
�	���"$��&!���!��	� &!�
����#�
	
��!	
�"$��!���	
�"$������"��+&�
�����	�	�	���!� �
�!	
�	�)%�(��%�� �����
����!�

���')
�"$�%��	!	"$�,����� ��-%
�%��%�����"�.�

2789:;�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1282


	UCHWAŁA NR LXIX/461/24 RADY GMINY GILOWICE z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-12T07:34:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




